
  

Uchwała Nr 63/249/17 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 12 stycznia 2017r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału obowiązków i kompetencji przy 

wykonywaniu nadzoru nad poszczególnymi komórkami organizacyjnymi 

Starostwa Powiatowego i jednostkami organizacyjnymi powiatu, przy pomocy 

których Zarząd wykonuje zadania powiatu.    
 

Na podstawie § 16 ust. 5. Statutu Powiatu Kolneńskiego stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XLI/218/10 Rady Powiatu z dnia 28 września 2010r. ( Dz.Urz.Podl. z dnia 

15.10.2010r. Nr 254, poz.3111) w zw.  z Uchwałą Nr XX/134/16 Rady Powiatu 

Kolneńskiego z dnia 27 października 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

utworzenia Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Kolnie i 

nadania mu statutu oraz zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zespołowi 

Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Kolnie  

 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 1/5/14 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 5 grudnia 2014r. w 

sprawie podziału obowiązków i kompetencji przy wykonywaniu nadzoru nad 

poszczególnymi komórkami organizacyjnymi Starostwa Powiatowego i jednostkami 

organizacyjnymi powiatu, przy pomocy których Zarząd wykonuje zadania powiatu              

w § 2 pkt 5. otrzymuje brzmienie : 

„5. Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie”.    

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2017r.  

 

 

 
                                                                                       Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                         Stanisław Wiszowaty 

 

 

Członkowie Zarządu:   

1. Robert Wacław Nadara ………………………..   

2. Piotr Dąbkowski ………………………………  

3. Stefan Ksepka …………………………………  

4. Barbara Truszkowska ………………………… 

 


